Referência, com início na data dc 27/05/2021 e cnceiTamcnto em 31/12/2021.

prorrogável na forma do art. 57. §1". da Lei n'" 8.666, de 1993.

Coinissâo Permanente de Lidiaçâo
cptpmspc@holmail.com

2. CLÁUSULA TERCEIRA - PREÇO

2.1. O valor do presente Termo de Contrato c de R$ 24.400,00 (vinte e quatro mil,

quatrocentos reais).

2.2. No valor acima estào incluídas todas as despesas ordinárias diretas e indiretas

decorrentes da execução contratual, inclusive tributos e/ou impostos, encargos

sociais, trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais incidentes, taxa de

[...]

condicionado, 24.000 BTUS

Reposição dc gás em ar-eundicionado de

9.000 a 12.000 BTUS

Reposição dc gás em ar-cuiidicionado de
24.000 BTUS

RS6.ÜÜ(I,0ÜR$300,0020

RS5.400,00R$180,00302

RS3.600,00R$180,00203

R$6.9ü0,00RS230.ÜÜ304

RS2.500.0ÜR$250,00105

R$24.400,00

Vinte e quatro mil e quatrocentos reais

Prazo de validade da proposta; 60 dias
Prazo de entrega; Conforme o edital
Conta: Banco Bradesco - Agencia; 5230 - Conta: 5229-9

São Pedro dos Crentes - MA 13 de Maio de 2021

FLAVIO RODRIGUES VIEIRA

0367190820099 SSP/MA

050.310.173-76

FLAVIO R VIEIRA EIRELI CNPJ 34.668.883/0001-24 - IE.126149720